Imprimer cette page
DITEL: PRODUITS: SERIE DIGITAL: 9920XY0X
DESCRIPTION
Les compteurs horaires de tableau modèle 9920, sont des instruments
spécifiquement destinés à mesurer le temps écoulé entre la mise en marche
et l'arret en deux échelles : 9999h 59min ou 59h 59min 59s.
Le signal MARCHE/ARRET peut être fourni par un contact libre de tension, un
niveau logique TTL/24V, un détecteur de proximité type pick-up

Página 1 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 9920XY0X
06/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f9920x.htm
EXEMPLE DE COMMANDE
9920 6206 D75 : Compteur horaire Série 9000
Alimentation: 230V AC (50/60Hz)
Type d'entrée: Contact libre
Echelle 9999h 59min. Unité h:min
CARACTERISTIQUES
230V 50/60Hz  2
12V DC ISOLE  4
24V 50/60Hz  7
24V DC ISOLE  8
ECHELLES
99h 59min 59s    5
9999h 59min    6
UNITE SERIGRAPHIEE
SIGNAL D'ENTREE
Entrée MARCHE/ARRET et RAZ  configurable
Entrée RESET  impulsion extérieure
Tension maxi mode commun (signal/aliment.)
- Alimentation AC : 1000V DC ou 1500V ACpp
- Alimentation DC : ± 400V DC
ALIMENTATION ET CONSOMMATION
Tensions d'alimentation
- AC (50/60Hz) : 24, 115, 230V AC
- DC (isolée) : 12, 24V DC
Isolation maxi  1000V DC ou 1500V ACpp
Consommation  4.5W nominale
EXCITATION ET TRANSDUCERS
Incorporate  +10V @ 60mA non estabilizée
AFFICHAGE
Type  LED rouge (0.56") 14mm. hauteur
Résolution  6 digits (999999)
Echelles  99h 59min 59s - 9999h 59min
GENERALITES
Température de service  0° à 50°C
Température de stockage  -25° à +85°C
Humidité relative :  95% max (non condensée)
Poids  450g
Dimensions  96x48x110mm. (s/DIN 43700)
92x45mm. (s/DIN 43700)
Página 2 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 9920XY0X
06/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f9920x.htm
DIMENSIONS (mm)
RACCORDEMENTS
Découpe panneau
Matériau boitier  polycarbonat s/UL 94 V-0
VERSION AC
PIN 1 RAZ
PIN 2 Signal
PIN 3 Commun (GND)
PIN 4 Phase AC
Página 3 de 6www.ditel.es | Produits | Serie Digital Stars | 9920XY0X
06/09/2005file://F:\ditelweb\aparatos\f9920x.htm
CONFIGURATION D'ENTREE
MONTAGE
PIN 5 Exc. (+ 10V)
PIN 6 Neutre AC
VERSION DC
PIN 1 RAZ
PIN 2 Signal
PIN 3 Commun (GND)
PIN 4 Positif DC (+)
PIN 5 Exc. (+ 10V)
PIN 6 Négatif DC (-)
Configuration d'entrée
Type d'entrée Ponts